B ộ  KHOA HỌC VÀACÔNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỐNG TIN —— :-------:----------- ------------
Số' % / c v  TTCNTT -Í7À Nội, ngày 13 thảng 10 năm 2017

V/v Cung cấp thông tin liên quan đến
việc thực thi pháp luật về bản quyền

phần mềm

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ

Căn cứ Nghị định số 95/2017/NĐ-CP ngày 16/08/2017 của Chính phủ
Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học
và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 2263/QĐ-BKHCN ngày 21/08/2017 của Bộ Khoa
hoc va Công nghệ Ban hành Quy định tạm thời về tổ chức và hoạt động của
Trung tâm Công nghệ thông tin (TTCNTT).

Theo nội dung công văn số 3532/BTTTT-Ttra ngày 22/09/2017 của Bộ
Thông tin và Truyền thông; Thực hiện nhiệm vụ được giao, TTCNTT thực hiện
tổng hợp, đánh giá thực trạng về việc thực thi pháp luật về bản quyền phần mềm
tại Bộ. TTCNTT đề nghị Quý Đơn vị cung cấp các thông tin trong vòng 3 năm
trở lại đây (2015-2017) theo mẫu tại Phụ lục đính kèm (Liên kết tải file khảo sát
tại Cổng thông tin điện tử của Bộ: www.most.gov.vn) .

Do thời gian hạn hẹp nên TTCNTT đề nghị Quý Đơn vị gửi trước bản
mềm thông tin về địa chỉ hòm thư phongktht@most.gov.vn và bản cứng gửi về
Trung tâm Công nghệ thông tin, 113 Trần Duy Hưng -  cầu Giấy -  Hà Nội trước
ngày 18/10/2017. Đầu mối liên hệ trực tiếp: Anh Đặng Huỳnh Kim, Trung tâm
Công nghệ thông tin, email: dhkim@most.gov.vn, điện thoại: 0965215986.

Trân trọng cảm ơn./,

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Phạm Đại Dương (để b/c);
- Lưu: TTCNTT.

http://www.most.gov.vn
mailto:phongktht@most.gov.vn
mailto:dhkim@most.gov.vn